AD.2610.2.4.2021 Torun, 26.02.2021

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr AD.2610.2.3.2021 na: ,,Podniesienie obecnie posiadanych
88 licencji Eset Endpoint Protection Standard (3 AC-6FC-4GC) do poziomu Eset Endpoint
Protection Advenced, przedhuzenie obecnie posiadanych 7 licencji Eset Endpoint Protection
Advanced (3AC-6FC-4FR) oraz zakup dodatkowych 5 licencji Eset Endpoint Protection
Advanced -na 1 rok™.

W odpowiedzi na watpliwosci dotyczace tresci zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1
Poniewaz to jest migracja z przedtuzeniem, prosze o podanie EAV klienta + dane tego
klienta, ktéry bedzie korzystat z licencji.

Odpowiedz:
EAV-0219383446
Torunskie Centrum Swiadczen Rodzinie

Pytanie nr 2
Czy jest mozliwos¢ ztozenia oferty droga elektroniczng? Jesli tak to na jaki adres e-mail?

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.




